
UCHWAŁA NR XXIX/140/26 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Gminie Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy w Gminie Miejskiej Kowary nazwę - ul. Język Teściowej, położonej na nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 415/1 i 415/2 obr. 0003 Kowary. 

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 3408AAEB-FA17-42F7-9D3E-F4F1DE581E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXIX/140/26
Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 3408AAEB-FA17-42F7-9D3E-F4F1DE581E9D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Planowana do nadania nazwa ulicy usytuowana jest na działce stanowiącej własnosć Gminy Miejskiej Kowary 
oraz na działce stanowiącej własność osoby prywatnej, która zwróciła sie z wnioskiem o jej nadanie.  . 

Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały związane jest z koniecznością zapewnienia 
prawidłowej numeracji porządkowej, nieruchomościom położonym wzdłuż tej ulicy, pozwalając na zachowanie 
porządku i ładu w zakresie numeracji porządkowej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicy Język Teściowej  jest w pełni 
uzasadnione. 

Id: 3408AAEB-FA17-42F7-9D3E-F4F1DE581E9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/140/26 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-26T07:39:00+0000
	Polska
	Tadeusz Cwynar Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




